
FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION
Festival Nacional Infantil De Nado Sincronizado

08 - 09 De Noviembre De 2014

Prueba #:0001 Figuras     Categoria:NOVATAS 07-08     Rama:Femenina

Orden Codigo Grado Dif. Descipcion

Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre
-- 1 0.0000 060820 Antioquia Estrellas De Antioquia Londono Giraldo Isabela
-- 2 0.0000 070503 Valle Ciudad De Cali Valencia Pava Melany
-- 3 0.0000 071003 Antioquia Estrellas De Antioquia Posso Urrego Heylin 
-- 4 0.0000 060505 Valle Ciudad De Cali Mayor Guevara Valentina
-- 5 0.0000 060505 Bogota Luna Del Mar Marino Torres Sara Sofia
-- 6 0.0000 070323 Antioquia Estrellas De Antioquia Palta Herrera Sara 
-- 7 0.0000 060717 Antioquia Estrellas De Antioquia Lopez Quintero Julieta 
-- 8 0.0000 060524 Antioquia Estrellas De Antioquia Ruiz Aristizabal  Isabella
-- 9 0.0000 060214 Antioquia Estrellas De Antioquia Forgioli Esquivia Cristina
-- 10 0.0000 061023 Antioquia Estrellas De Antioquia Perez Alvarez Mariana 
-- 11 0.0000 060908 Antioquia Estrellas De Antioquia Arredondo Bedoya Juanita 
-- 12 0.0000 060418 Antioquia Estrellas De Antioquia Giraldo Romero Isabela
-- 13 0.0000 061209 Antioquia Sincro Antioquia Gil David Maria Jose 

Prueba #:0002 Figuras     Categoria:NOVATAS 09-10     Rama:Femenina

Orden Codigo Grado Dif. Descipcion

Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre
-- 1 0.0000 041123 Valle Ciudad De Cali Pineda Castaneda Maria Isabel
-- 2 0.0000 041117 Antioquia Estrellas De Antioquia Marin Saldarriaga Sofia
-- 3 0.0000 040605 Antioquia Sincro Antioquia Ochoa Posada Karina
-- 4 0.0000 050724 Valle Ciudad De Cali Lemos Robayo Laura Natalia
-- 5 0.0000 041122 Antioquia Sincro Antioquia Echavarria Lagos Mariana
-- 6 0.0000 040806 Bogota Sincroclub Ondinas Quimbayo Alvarez Paula Daniela
-- 7 0.0000 041105 Antioquia Estrellas De Antioquia Lopez Vinasco Sara 
-- 8 0.0000 050102 Antioquia Sincro Antioquia Perez David Susana
-- 9 0.0000 050604 Antioquia Sincro Antioquia Tobon Lara Lucero
-- 10 0.0000 040712 Bogota Luna Del Mar Gonzalez Perez Maria Camila
-- 11 0.0000 050405 Antioquia Sincro Antioquia Osorio Monsalve Maria Isabella
-- 12 0.0000 050926 Antioquia Sincro Antioquia Montoya Cardona Camila 
-- 13 0.0000 050213 Antioquia Estrellas De Antioquia Gutierrez Vera Maria Fernanda
-- 14 0.0000 050830 Antioquia Estrellas De Antioquia Perez Orrego Juanita
-- 15 0.0000 050328 Bogota Luna Del Mar Hernandez Jaramillo Diana Alejandra
-- 16 0.0000 050908 Valle Ciudad De Cali Machado Bermudez Isabella
-- 17 0.0000 050822 Antioquia Estrellas De Antioquia Piedrahita Romero Luisa Maria
-- 18 0.0000 050315 Valle Ciudad De Cali Araujo Riascos Valeria 
-- 19 0.0000 040306 Bogota Luna Del Mar Pulido Arias Valeri Sofia
-- 20 0.0000 051023 Antioquia Estrellas De Antioquia Saenz Suarez Maria Clara
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FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION
Festival Nacional Infantil De Nado Sincronizado

08 - 09 De Noviembre De 2014
Continuacion... Evento: 2    Figuras    Categoria: NOVATAS 09-10

Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre
-- 21 0.0000 040702 Valle Ciudad De Cali Montoya Garzon Maria Del Mar
-- 22 0.0000 040725 Antioquia Estrellas De Antioquia Alzate Fraco Maria Camila
-- 23 0.0000 050725 Antioquia Sincro Antioquia Tobon Morales Tatiana 
-- 24 0.0000 040323 Tolima Sincroballet Tolima Rondon Jimenez Laura Manuela
-- 25 0.0000 050310 Bogota Sincroclub Ondinas Vargas Sarmiento Angie Nicole
-- 26 0.0000 040413 Antioquia Sincro Antioquia Pulgarin Lopez Sofia
-- 27 0.0000 040922 Antioquia Sincro Antioquia Ruiz Hoyos Manuela
-- 28 0.0000 040608 Antioquia Estrellas De Antioquia Fernandez Cifuentes Josselyn
-- 29 0.0000 040611 Antioquia Estrellas De Antioquia Hincapie Gallego Juliana
-- 30 0.0000 050810 Antioquia Sincro Antioquia Cuellar Restrepo Samara
-- 31 0.0000 050204 Bogota Luna Del Mar Ribero Gonzalez Isabela
-- 32 0.0000 040726 Antioquia Sincro Antioquia Garcia Quintero Sara
-- 33 0.0000 050525 Antioquia Estrellas De Antioquia Castillo Palacio Ana Maria
-- 34 0.0000 050903 Antioquia Estrellas De Antioquia Mira Morales Laura 
-- 35 0.0000 041112 Bogota Sincroclub Ondinas Montoya Barreto Natalie
-- 36 0.0000 050926 Antioquia Sincro Antioquia Montoya Cardona Manuela
-- 37 0.0000 041120 Antioquia Estrellas De Antioquia Londono Martinez Sara
-- 38 0.0000 050707 Bogota Sincroclub Ondinas Pacheco Pardo Juanita
-- 39 0.0000 051208 Bogota Luna Del Mar Delgado Castrillo Emily Alejandra
-- 40 0.0000 050218 Valle Ciudad De Cali Pinto Duque Salome
-- 41 0.0000 050319 Antioquia Estrellas De Antioquia Urrego Zapata Sara Nicole
-- 42 0.0000 041217 Antioquia Estrellas De Antioquia Bonilla Segura Sofia
-- 43 0.0000 040521 Valle Ciudad De Cali Martinez Marin Sofia
-- 44 0.0000 041118 Valle Ciudad De Cali Corredor Gamboa Danna Sophia
-- 45 0.0000 050901 Antioquia Estrellas De Antioquia Soto Loaiza Mariana 
-- 46 0.0000 050526 Bogota Luna Del Mar Aparicio Mora Daniela
-- 47 0.0000 050502 Antioquia Sincro Antioquia Duque Duque Marcela 
-- 48 0.0000 040830 Antioquia Estrellas De Antioquia Grisales Arias Lenny Juanita
-- 49 0.0000 041125 Antioquia Estrellas De Antioquia Tobon Saldarriaga Venus Sofia
-- 50 0.0000 041030 Bogota Sincroclub Ondinas Pacheco Amaya Juliana 
-- 51 0.0000 050424 Antioquia Sincro Antioquia Monsalve Naranjo Isabela 
-- 52 0.0000 040930 Antioquia Estrellas De Antioquia Rendon Paniagua Salome
-- 53 0.0000 040728 Bogota Luna Del Mar Baquero Barrera Valeria
-- 54 0.0000 040219 Antioquia Estrellas De Antioquia Cano Osorio Isabela
-- 55 0.0000 040713 Antioquia Estrellas De Antioquia Alvarez Ospina Mariana
-- 56 0.0000 050320 Bogota Sincroclub Ondinas Bejarano Chaves Sara Victoria
-- 57 0.0000 040423 Bogota Luna Del Mar Cardenas Cruz Vanessa Alexandra

Page 2/8                         Programa generado desde el Servicio Web                         2014110701550                    sistemas@ColombiaAcuatica.com 



FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION
Festival Nacional Infantil De Nado Sincronizado

08 - 09 De Noviembre De 2014

Prueba #:0003 Figuras     Categoria:NOVATAS 11-12     Rama:Femenina

Orden Codigo Grado Dif. Descipcion

Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre
-- 1 0.0000 030127 Bogota Luna Del Mar Ossa Fonseca Juana 
-- 2 0.0000 030411 Bogota Luna Del Mar Lasprilla Pena Paris Mariana 
-- 3 0.0000 031124 Bogota Luna Del Mar Palacios Aldana Laura Camila
-- 4 0.0000 030911 Tolima Sincroballet Tolima Diaz Santos Camila
-- 5 0.0000 030621 Bogota Luna Del Mar Lazarus Martinez Hannah Nicole
-- 6 0.0000 030128 Valle Ciudad De Cali Anaya Pinzon Veronica
-- 7 0.0000 030814 Bogota Luna Del Mar Borda Perez Maria Jose 
-- 8 0.0000 031226 Bogota Luna Del Mar Tangarife Carranza Sofia
-- 9 0.0000 030224 Antioquia Sincro Antioquia Diez Marin Stefanny
-- 10 0.0000 030709 Tolima Sincroballet Tolima Calderon Pinzon Maria Alejandra
-- 11 0.0000 031006 Bogota Sincroclub Ondinas Fuentes Alvarez Mariana Andrea
-- 12 0.0000 030815 Bogota Sincroclub Ondinas Quimbayo Alvarez Maria Camila
-- 13 0.0000 030829 Bogota Luna Del Mar Betancourt Velez Laura Sofia
-- 14 0.0000 031204 Bogota Luna Del Mar Osorio Munera Daniela 
-- 15 0.0000 030911 Bogota Luna Del Mar Alonso Torres Avril Valeria

Prueba #:0004 Solo Libre/Solo Free Routine     Categoria:NOVATAS 07-08     Rama:Femenina
Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre

061209|Gil David Maria Jose -- 1 0.0000 RF04036 Antioquia Sincro Antioquia

071003|Posso Urrego Heylin -- 2 0.0000 RF04050 Antioquia Estrellas De Antioquia

060717|Lopez Quintero Julieta -- 3 0.0000 RF04048 Antioquia Estrellas De Antioquia

070503|Valencia Pava Melany-- 4 0.0000 RF04010 Valle Ciudad De Cali

060524|Ruiz Aristizabal  Isabella-- 5 0.0000 RF04049 Antioquia Estrellas De Antioquia

060505|Marino Torres Sara Sofia-- 6 0.0000 RF04003 Bogota Luna Del Mar

060214|Forgioli Esquivia Cristina-- 7 0.0000 RF04047 Antioquia Estrellas De Antioquia

060505|Mayor Guevara Valentina-- 8 0.0000 RF04011 Valle Ciudad De Cali
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FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION
Festival Nacional Infantil De Nado Sincronizado

08 - 09 De Noviembre De 2014
Continuacion... Evento: 4    Solo Libre/Solo Free Routine    Categoria: NOVATAS 07-08

Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre
070323|Palta Herrera Sara -- 9 0.0000 RF04051 Antioquia Estrellas De Antioquia

Prueba #:0005 Solo Libre/Solo Free Routine     Categoria:NOVATAS 09-10     Rama:Femenina
Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre

040423|Cardenas Cruz Vanessa Alexandra-- 1 0.0000 RF05029 Bogota Luna Del Mar

050102|Perez David Susana-- 2 0.0000 RF05039 Antioquia Sincro Antioquia

050204|Ribero Gonzalez Isabela-- 3 0.0000 RF05018 Bogota Luna Del Mar

051208|Delgado Castrillo Emily Alejandra-- 4 0.0000 RF05016 Bogota Luna Del Mar

040712|Gonzalez Perez Maria Camila-- 5 0.0000 RF05030 Bogota Luna Del Mar

040713|Alvarez Ospina Mariana-- 6 0.0000 RF05052 Antioquia Estrellas De Antioquia

050830|Perez Orrego Juanita-- 7 0.0000 RF05061 Antioquia Estrellas De Antioquia

040930|Rendon Paniagua Salome-- 8 0.0000 RF05058 Antioquia Estrellas De Antioquia

040413|Pulgarin Lopez Sofia-- 9 0.0000 RF05040 Antioquia Sincro Antioquia

050810|Cuellar Restrepo Samara-- 10 0.0000 RF05037 Antioquia Sincro Antioquia

050328|Hernandez Jaramillo Diana Alejandra-- 11 0.0000 RF05017 Bogota Luna Del Mar

040521|Martinez Marin Sofia-- 12 0.0000 RF05013 Valle Ciudad De Cali

040806|Quimbayo Alvarez Paula Daniela-- 13 0.0000 RF05035 Bogota Sincroclub Ondinas

050405|Osorio Monsalve Maria Isabella-- 14 0.0000 RF05038 Antioquia Sincro Antioquia

040728|Baquero Barrera Valeria-- 15 0.0000 RF05028 Bogota Luna Del Mar

041118|Corredor Gamboa Danna Sophia-- 16 0.0000 RF05012 Valle Ciudad De Cali

051023|Saenz Suarez Maria Clara-- 17 0.0000 RF05059 Antioquia Estrellas De Antioquia
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FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION
Festival Nacional Infantil De Nado Sincronizado

08 - 09 De Noviembre De 2014
Continuacion... Evento: 5    Solo Libre/Solo Free Routine    Categoria: NOVATAS 09-10

Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre
040306|Pulido Arias Valeri Sofia-- 18 0.0000 RF05031 Bogota Luna Del Mar

050901|Soto Loaiza Mariana -- 19 0.0000 RF05060 Antioquia Estrellas De Antioquia

050903|Mira Morales Laura -- 20 0.0000 RF05057 Antioquia Estrellas De Antioquia

041030|Pacheco Amaya Juliana -- 21 0.0000 RF05000 Bogota Sincroclub Ondinas

050526|Aparicio Mora Daniela-- 22 0.0000 RF05027 Bogota Luna Del Mar

050822|Piedrahita Romero Luisa Maria-- 23 0.0000 RF05056 Antioquia Estrellas De Antioquia

050213|Gutierrez Vera Maria Fernanda-- 24 0.0000 RF05055 Antioquia Estrellas De Antioquia

041217|Bonilla Segura Sofia-- 25 0.0000 RF05053 Antioquia Estrellas De Antioquia

050525|Castillo Palacio Ana Maria-- 26 0.0000 RF05054 Antioquia Estrellas De Antioquia

Prueba #:0006 Solo Libre/Solo Free Routine     Categoria:NOVATAS 11-12     Rama:Femenina
Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre

030829|Betancourt Velez Laura Sofia-- 1 0.0000 RF06020 Bogota Luna Del Mar

031204|Osorio Munera Daniela -- 2 0.0000 RF06022 Bogota Luna Del Mar

031006|Fuentes Alvarez Mariana Andrea-- 3 0.0000 RF06001 Bogota Sincroclub Ondinas

030621|Lazarus Martinez Hannah Nicole-- 4 0.0000 RF06021 Bogota Luna Del Mar

030128|Anaya Pinzon Veronica-- 5 0.0000 RF06014 Valle Ciudad De Cali

030911|Alonso Torres Avril Valeria-- 6 0.0000 RF06019 Bogota Luna Del Mar

030815|Quimbayo Alvarez Maria Camila-- 7 0.0000 RF06034 Bogota Sincroclub Ondinas

030224|Diez Marin Stefanny-- 8 0.0000 RF06041 Antioquia Sincro Antioquia

031226|Tangarife Carranza Sofia-- 9 0.0000 RF06023 Bogota Luna Del Mar
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FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION
Festival Nacional Infantil De Nado Sincronizado

08 - 09 De Noviembre De 2014

Prueba #:0007 Dueto Libre/Duet Free Routine     Categoria:NOVATAS 07-08     Rama:Femenina
Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre

060214|Forgioli Esquivia Cristina
060717|Lopez Quintero Julieta 

-- 1 0.0000 RF07062 Antioquia Estrellas De Antioquia

060820|Londono Giraldo Isabela
071003|Posso Urrego Heylin 

-- 2 0.0000 RF07063 Antioquia Estrellas De Antioquia

Prueba #:0008 Dueto Libre/Duet Free Routine     Categoria:NOVATAS 09-10     Rama:Femenina
Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre

041118|Corredor Gamboa Danna Sophia
040521|Martinez Marin Sofia
Splnt  040702|Montoya Garzon Maria Del Mar

-- 1 0.0000 RF08004 Valle Ciudad De Cali

050724|Lemos Robayo Laura Natalia
050908|Machado Bermudez Isabella
Splnt  050315|Araujo Riascos Valeria 

-- 2 0.0000 RF08005 Valle Ciudad De Cali

041123|Pineda Castaneda Maria Isabel
050218|Pinto Duque Salome

-- 3 0.0000 RF08006 Valle Ciudad De Cali

041030|Pacheco Amaya Juliana 
050707|Pacheco Pardo Juanita

-- 4 0.0000 RF08026 Bogota Sincroclub Ondinas

050903|Mira Morales Laura 
050822|Piedrahita Romero Luisa Maria

-- 5 0.0000 RF08066 Antioquia Estrellas De Antioquia

040713|Alvarez Ospina Mariana
040930|Rendon Paniagua Salome

-- 6 0.0000 RF08064 Antioquia Estrellas De Antioquia

050604|Tobon Lara Lucero
050725|Tobon Morales Tatiana 

-- 7 0.0000 RF08043 Antioquia Sincro Antioquia

040611|Hincapie Gallego Juliana
041117|Marin Saldarriaga Sofia

-- 8 0.0000 RF08065 Antioquia Estrellas De Antioquia

050405|Osorio Monsalve Maria Isabella
050102|Perez David Susana

-- 9 0.0000 RF08042 Antioquia Sincro Antioquia

040725|Alzate Fraco Maria Camila
040608|Fernandez Cifuentes Josselyn

-- 10 0.0000 RF08068 Antioquia Estrellas De Antioquia

050830|Perez Orrego Juanita
050319|Urrego Zapata Sara Nicole

-- 11 0.0000 RF08067 Antioquia Estrellas De Antioquia

040728|Baquero Barrera Valeria
040306|Pulido Arias Valeri Sofia
Splnt  050526|Aparicio Mora Daniela

-- 12 0.0000 RF08032 Bogota Luna Del Mar

040605|Ochoa Posada Karina
040922|Ruiz Hoyos Manuela

-- 13 0.0000 RF08044 Antioquia Sincro Antioquia
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FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION
Festival Nacional Infantil De Nado Sincronizado

08 - 09 De Noviembre De 2014

Prueba #:0009 Dueto Libre/Duet Free Routine     Categoria:NOVATAS 11-12     Rama:Femenina
Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre

030911|Alonso Torres Avril Valeria
030829|Betancourt Velez Laura Sofia
Splnt  030621|Lazarus Martinez Hannah Nicole

-- 1 0.0000 RF09024 Bogota Luna Del Mar

Prueba #:0010 Equipo Libre/Team Free Routine     Categoria:NOVATAS 07-08     Rama:Femenina
Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre

060418|Giraldo Romero Isabela
060820|Londono Giraldo Isabela
061023|Perez Alvarez Mariana 
071003|Posso Urrego Heylin 

-- 1 0.0000 RF10072 Antioquia Estrellas De Antioquia

060908|Arredondo Bedoya Juanita 
060214|Forgioli Esquivia Cristina
060717|Lopez Quintero Julieta 
060524|Ruiz Aristizabal  Isabella

-- 2 0.0000 RF10070 Antioquia Estrellas De Antioquia

Prueba #:0011 Equipo Libre/Team Free Routine     Categoria:NOVATAS 09-10     Rama:Femenina
Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre

041122|Echavarria Lagos Mariana
040726|Garcia Quintero Sara
040605|Ochoa Posada Karina
040413|Pulgarin Lopez Sofia
040922|Ruiz Hoyos Manuela

-- 1 0.0000 RF11046 Antioquia Sincro Antioquia

050315|Araujo Riascos Valeria 
041118|Corredor Gamboa Danna Sophia
050724|Lemos Robayo Laura Natalia
050908|Machado Bermudez Isabella
040521|Martinez Marin Sofia
040702|Montoya Garzon Maria Del Mar
041123|Pineda Castaneda Maria Isabel
050218|Pinto Duque Salome

-- 2 0.0000 RF11009 Valle Ciudad De Cali

041105|Lopez Vinasco Sara 
050830|Perez Orrego Juanita
050901|Soto Loaiza Mariana 
050319|Urrego Zapata Sara Nicole

-- 3 0.0000 RF11071 Antioquia Estrellas De Antioquia

040219|Cano Osorio Isabela
040830|Grisales Arias Lenny Juanita
040611|Hincapie Gallego Juliana
041117|Marin Saldarriaga Sofia
050822|Piedrahita Romero Luisa Maria
041125|Tobon Saldarriaga Venus Sofia

-- 4 0.0000 RF11069 Antioquia Estrellas De Antioquia

050526|Aparicio Mora Daniela
040728|Baquero Barrera Valeria
040712|Gonzalez Perez Maria Camila
040306|Pulido Arias Valeri Sofia

-- 5 0.0000 RF11033 Bogota Luna Del Mar

041105|Lopez Vinasco Sara 
050830|Perez Orrego Juanita
051023|Saenz Suarez Maria Clara
050901|Soto Loaiza Mariana 
050319|Urrego Zapata Sara Nicole

-- 6 0.0000 RF11073 Antioquia Estrellas De Antioquia

050320|Bejarano Chaves Sara Victoria
041112|Montoya Barreto Natalie
041030|Pacheco Amaya Juliana 
050707|Pacheco Pardo Juanita
040806|Quimbayo Alvarez Paula Daniela
050310|Vargas Sarmiento Angie Nicole

-- 7 0.0000 RF11002 Bogota Sincroclub Ondinas

050502|Duque Duque Marcela 
050424|Monsalve Naranjo Isabela 
050926|Montoya Cardona Camila 
050926|Montoya Cardona Manuela
050405|Osorio Monsalve Maria Isabella
050102|Perez David Susana
050604|Tobon Lara Lucero
050725|Tobon Morales Tatiana 

-- 8 0.0000 RF11045 Antioquia Sincro Antioquia
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FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION
Festival Nacional Infantil De Nado Sincronizado

08 - 09 De Noviembre De 2014

Prueba #:0012 Equipo Libre/Team Free Routine     Categoria:NOVATAS 11-12     Rama:Femenina
Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre

030911|Alonso Torres Avril Valeria
030829|Betancourt Velez Laura Sofia
030814|Borda Perez Maria Jose 
030411|Lasprilla Pena Paris Mariana 
030621|Lazarus Martinez Hannah Nicole
031204|Osorio Munera Daniela 
030127|Ossa Fonseca Juana 
031124|Palacios Aldana Laura Camila

-- 1 0.0000 RF12025 Bogota Luna Del Mar
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